REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Da Sra. Silvia Waiãpi)

Solicita a retirada dos

Requerimentos de nº 723/23,

486/23 e 640/23.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento no art. 104, caput, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, sejam retirados os

Requerimentos de nº 723/23, 486/23 e 640/23, haja vista erro

contido na descrição dos mesmos.

Termos em que,

Pede Deferimento.

 Sala das Sessões, em       de      de  2023.

Deputado Federal SILVIA WAIÃPI

PL/AP
*C

D2
35
84

17
95

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvia Waiãpi
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235841795700

RE
Q

 n
.7

25
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

03
/2

02
3

17
:1

7:
00

.8
10

 -
M

ES
A